lPREFE][TURA MUNIC][PAL DE JlJOTUCA1rU
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.254
de 10 de agosto de 2021.

"Dispõe sobre denominação de próprio municipal. "

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito
Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado de "Eduardo Augusto Ferreira de Oliveira", o campo de areIa
localizado na Praça Dr. Eduardo Guedes Casimiro no Jardim Monte Mor.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 10 de agosto de 2021.

Eduardo Pardini A fJJ\
Prefeito Municipal

(
eca

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente em 10 de agosto de 2021 - 166° ano de
emancipação político-administrativa de Botucatu.

Chefe